
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00585 | Caderno 1

Dispensa

gravação de 
som e de edição de musicas para atender as necessidades do Município de João Dourado 
Bahia
TIAGO BATISTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO - ME 10.587.000/0001-93

TIAGO BATISTA PEREIRA DA CONCEIÇÃO - ME
10.587.000/0001-93 gravação de som e de 

edição de musicas para atender as necessidades do Município de João Dourado Bahia

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A51AE79ABBE0CE9EEB86D76CF2D3FBC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00585 | Caderno 1

aquisição de 
bloqueador solar, para serem utilizados pelos Garis do Município de João Dourado Bahia

BARCELOS 
ROCHA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA - ME 20.132.827/0001-66

BARCELOS ROCHA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO 
LTDA - ME 20.132.827/0001-66 aquisição de 
bloqueador solar, para serem utilizados pelos Garis do Município de João Dourado Bahia

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A51AE79ABBE0CE9EEB86D76CF2D3FBC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00585 | Caderno 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/19 - Objeto: contratação de empresa para aquisição de 01 
(uma) centrifuga e 01 (uma) cadeira de banho, para atender a demanda do Hospital Municipal Dr 
Benedito Ney dos Santos, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – BASE 
MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ: 07.580.167/0001-18 – Elton G. Carneiro-Presidente da CPL. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S. DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 089/19 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – F.M.S; Contratado:
BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA - CNPJ: 07.580.167/0001-18; OBJETO: contratação de empresa para 
aquisição de 01 (uma) centrifuga e 01 (uma) cadeira de banho, para atender a demanda do 
Hospital Municipal Dr Benedito Ney dos Santos,; Artigo  24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. 
Orçam./19: 02.06.02 – 2019 - 1015; Elem. Desp. 4490.52.00 Vlr. Global R$ 6.630,00 – Data de 
Assinatura 26/02/19- Vig. 120 dias – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A51AE79ABBE0CE9EEB86D76CF2D3FBC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00585 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A51AE79ABBE0CE9EEB86D76CF2D3FBC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00585 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A51AE79ABBE0CE9EEB86D76CF2D3FBC



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00585 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A51AE79ABBE0CE9EEB86D76CF2D3FBC


		2019-02-28T16:09:00-0300




